
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.160.2019 

                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 31 października 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 026 378,00 - 350,00 4 026 028,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
341 916,00 - 350,00 341 566,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

341 916,00 - 350,00 341 566,00 

852     Pomoc społeczna 1 449 420,00 154 444,00 1 603 864,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000,00 10 500,00 38 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
28 000,00 10 500,00 38 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 749 308,00 113 734,00 863 042,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
740 100,00 113 734,00 853 834,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 129 481,00 30 210,00 159 691,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
111 300,00 30 210,00 141 510,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 365,00 37 000,00 56 365,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 817,00 37 000,00 54 817,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 393,00 37 000,00 53 393,00 

855     Rodzina 43 108 211,00 449 530,00 43 557 741,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 014 737,00 423 048,00 9 437 785,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 753 000,00 423 048,00 9 176 048,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 788 140,00 26 482,00 1 814 622,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 26 482,00 26 482,00 

Razem: 206 550 047,00 640 624,00 207 190 671,00 

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.160.2019 

                                                                     z dnia 31 października 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 482 450  590 450  494 991  0  494 991  55 649  39 810  0  0  0  892 000  892 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 000  -10 000  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 482 450  600 450  504 991  0  504 991  55 649  39 810  0  0  0  882 000  882 000  0  0  0  

  75405   Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 000  91 000  91 000  0  91 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 000  91 000  91 000  0  91 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 547 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  402 000  402 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 000  -10 000  0  0  0  

zwiększenie 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 546 000  154 000  154 000  0  154 000  0  0  0  0  0  392 000  392 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 116 000  116 000  116 000  0  116 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 125 000  125 000  125 000  0  125 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 402 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  402 000  402 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 000  -10 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 392 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  392 000  392 000  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 74 337 954  69 919 458  48 702 400  38 837 249  9 865 151  19 990 826  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -18 350  -18 350  -18 000  0  -18 000  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 337 604  69 919 108  48 702 400  38 837 249  9 865 151  19 990 476  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 614 333  31 243 337  29 827 650  23 631 447  6 196 203  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -18 000  -18 000  -18 000  0  -18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 606 333  31 235 337  29 819 650  23 631 447  6 188 203  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 449 820  449 820  449 820  0  449 820  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 800  6 800  6 800  0  6 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 456 620  456 620  456 620  0  456 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 191 000  191 000  191 000  0  191 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 194 000  194 000  194 000  0  194 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 241 000  241 000  241 000  0  241 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 233 000  233 000  233 000  0  233 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 38 155  38 155  38 155  0  38 155  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 355  38 355  38 355  0  38 355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 154 850  3 154 850  3 154 850  0  3 154 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 144 850  3 144 850  3 144 850  0  3 144 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 514 558  2 484 558  2 481 598  2 028 811  452 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 519 558  2 489 558  2 486 598  2 028 811  457 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 000  19 000  19 000  0  19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 341 916  341 916  317 570  0  317 570  24 346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -350  -350  0  0  0  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 344 566  344 566  320 570  0  320 570  23 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 24 346  24 346  0  0  0  24 346  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -350  -350  0  0  0  -350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 996  23 996  0  0  0  23 996  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 314 427  314 427  314 427  0  314 427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 317 427  317 427  317 427  0  317 427  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 830 690  5 830 690  3 492 161  1 959 779  1 532 382  187 860  1 824 516  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 155 444  155 444  31 210  30 210  1 000  0  124 234  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 985 134  5 985 134  3 522 371  1 989 989  1 532 382  187 860  1 948 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 423 931  423 931  36 500  1 500  35 000  0  387 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 500  10 500  0  0  0  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 434 431  434 431  36 500  1 500  35 000  0  397 931  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 387 431  387 431  0  0  0  0  387 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 500  10 500  0  0  0  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 397 931  397 931  0  0  0  0  397 931  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 819 258  819 258  9 158  0  9 158  0  810 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 113 734  113 734  0  0  0  0  113 734  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 932 992  932 992  9 158  0  9 158  0  923 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 810 100  810 100  0  0  0  0  810 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 113 734  113 734  0  0  0  0  113 734  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 923 834  923 834  0  0  0  0  923 834  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 265 017  2 265 017  2 260 017  1 958 279  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 31 210  31 210  31 210  30 210  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 295 227  2 295 227  2 290 227  1 988 489  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 518 606  1 518 606  1 518 606  1 518 606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 25 245  25 245  25 245  25 245  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 543 851  1 543 851  1 543 851  1 543 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 278 596  278 596  278 596  278 596  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 347  4 347  4 347  4 347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 282 943  282 943  282 943  282 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 37 601  37 601  37 601  37 601  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 618  618  618  618  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 219  38 219  38 219  38 219  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 000  74 000  74 000  0  74 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 900  2 900  2 900  0  2 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 900  3 900  3 900  0  3 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 2 532 475  2 532 475  2 334 128  2 238 654  95 474  124 000  74 347  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37 000  37 000  0  0  0  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 569 475  2 569 475  2 334 128  2 238 654  95 474  124 000  111 347  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 67 817  67 817  0  0  0  0  67 817  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37 000  37 000  0  0  0  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 104 817  104 817  0  0  0  0  104 817  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 54 593  54 593  0  0  0  0  54 593  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37 000  37 000  0  0  0  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 593  91 593  0  0  0  0  91 593  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 44 230 400  44 230 400  2 251 840  1 254 665  997 175  0  41 978 560  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 078  -2 078  -2 078  0  -2 078  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 451 608  451 608  80 349  68 410  11 939  0  371 259  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 679 930  44 679 930  2 330 111  1 323 075  1 007 036  0  42 349 819  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 912 574  8 912 574  922 394  747 755  174 639  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 423 048  423 048  51 939  40 000  11 939  0  371 109  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 335 622  9 335 622  974 333  787 755  186 578  0  8 361 289  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 989 480  7 989 480  0  0  0  0  7 989 480  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 371 109  371 109  0  0  0  0  371 109  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 360 589  8 360 589  0  0  0  0  8 360 589  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 534 650  534 650  534 650  534 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 574 650  574 650  574 650  574 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 530  54 530  54 530  0  54 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 939  8 939  8 939  0  8 939  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 469  63 469  63 469  0  63 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 5 400  5 400  5 400  0  5 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 400  8 400  8 400  0  8 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 947 582  1 947 582  218 452  183 949  34 503  0  1 729 130  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 078  -2 078  -2 078  0  -2 078  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 28 560  28 560  28 410  28 410  0  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 974 064  1 974 064  244 784  212 359  32 425  0  1 729 280  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600  600  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 150  150  0  0  0  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 750  750  0  0  0  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 137 586  137 586  137 586  137 586  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 130  22 130  22 130  22 130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 159 716  159 716  159 716  159 716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 471  26 471  26 471  26 471  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 810  3 810  3 810  3 810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 30 281  30 281  30 281  30 281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 765  3 765  3 765  3 765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 542  542  542  542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 307  4 307  4 307  4 307  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 619  11 619  11 619  11 619  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 928  1 928  1 928  1 928  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 547  13 547  13 547  13 547  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 699  16 699  16 699  0  16 699  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 078  -2 078  -2 078  0  -2 078  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 621  14 621  14 621  0  14 621  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 28 158 260  23 149 676  23 072 276  3 460 485  19 611 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

zmniejszenie -26 140  -26 140  -26 140  0  -26 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 140  26 140  26 140  0  26 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 158 260  23 149 676  23 072 276  3 460 485  19 611 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -26 140  -26 140  -26 140  0  -26 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 860  63 860  63 860  0  63 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -26 140  -26 140  -26 140  0  -26 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63 860  63 860  63 860  0  63 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 932 317  1 097 472  1 070 072  3 590  1 066 482  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 140  26 140  26 140  0  26 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 958 457  1 123 612  1 096 212  3 590  1 092 622  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 870 482  870 482  870 482  0  870 482  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 140  26 140  26 140  0  26 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 896 622  896 622  896 622  0  896 622  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 227 581 294  183 850 082  107 802 887  59 481 424  48 321 463  27 405 397  44 870 690  1 389 458  0  2 381 650  43 731 212  41 731 212  6 458 049  0  2 000 000  

zmniejszenie -57 568  -47 568  -47 218  0  -47 218  -350  0  0  0  0  -10 000  -10 000  0  0  0  

zwiększenie 698 192  698 192  165 699  98 620  67 079  0  532 493  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 228 221 918  184 500 706  107 921 368  59 580 044  48 341 324  27 405 047  45 403 183  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 458 049  0  2 000 000  

 
 

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.160.2019 

               z dnia 31 października 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 892 000,00 - 10 000,00 882 000,00 

  75495   Pozostała działalność 402 000,00 - 10 000,00 392 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 - 10 000,00 392 000,00 

      Sieć Wi-Max Miasta Marki - rozbudowa 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

Razem 43 731 212,00 - 10 000,00 43 721 212,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.160.2019 

               z dnia 31 października 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 341 916,00 - 350,00 341 566,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
341 916,00 - 350,00 341 566,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

341 916,00 - 350,00 341 566,00 

855     Rodzina 42 776 174,00 423 048,00 43 199 222,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 753 000,00 423 048,00 9 176 048,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 753 000,00 423 048,00 9 176 048,00 

Razem: 43 561 099,00 422 698,00 43 983 797,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 341 916,00 -350,00 341 566,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
341 916,00 -350,00 341 566,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
24 346,00 -350,00 23 996,00 

855     Rodzina 42 776 174,00 423 048,00 43 199 222,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 753 000,00 423 048,00 9 176 048,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 989 480,00 371 109,00 8 360 589,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 915,00 40 000,00 564 915,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 530,00 8 939,00 58 469,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 400,00 3 000,00 8 400,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 786 140,00 0,00 1 786 140,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 619,00 1 928,00 13 547,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 726,00 -1 928,00 9 798,00 

Razem: 43 561 099,00 422 698,00 43 983 797,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.160.2019 

               z dnia 31 października 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 160 979,00 154 444,00 1 315 423,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000,00 10 500,00 38 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
28 000,00 10 500,00 38 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 740 100,00 113 734,00 853 834,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
740 100,00 113 734,00 853 834,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 111 300,00 30 210,00 141 510,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
111 300,00 30 210,00 141 510,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 365,00 37 000,00 56 365,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 817,00 37 000,00 54 817,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 393,00 37 000,00 53 393,00 

855     Rodzina 0,00 26 482,00 26 482,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 26 482,00 26 482,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 26 482,00 26 482,00 

Razem: 3 293 232,00 217 926,00 3 511 158,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 160 979,00 154 444,00 1 315 423,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 000,00 10 500,00 38 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 10 500,00 38 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 740 100,00 113 734,00 853 834,00 

    3110 Świadczenia społeczne 740 100,00 113 734,00 853 834,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 111 300,00 30 210,00 141 510,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 789,00 25 245,00 109 034,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 015,00 4 347,00 20 362,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 278,00 618,00 2 896,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 19 365,00 37 000,00 56 365,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 817,00 37 000,00 54 817,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 16 393,00 37 000,00 53 393,00 

855     Rodzina 0,00 26 482,00 26 482,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 26 482,00 26 482,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 130,00 22 130,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 810,00 3 810,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 542,00 542,00 

Razem: 3 293 232,00 217 926,00 3 511 158,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.160.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących/majątkowych:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 336/2019 w sprawie zmniejszenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza”, „855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 262, 265, 266, 267,
268/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 336/2019 w sprawie zmniejszenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza”, „855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 262, 265, 266, 267,
268/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

- zmiana planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, „801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina”,
oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
na bieżącą działalność oraz przesunięć środków w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 207.190.671,00 zł, wydatki wyniosą
228.221.918,00 zł w tym wydatki majątkowe 43.721.212,00 zł.

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1755956929

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  31 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AA64000F-19D5-433A-873B-96CAF0BB28F6. Podpisany Strona 2


		2019-10-31T12:48:33+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




